Российская Федерация

  Ростовская область  Сальский район

Администрация Гигантовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.08.2011г.

          №  220

п.Гигант
О внесении изменений в постановление администрации  Гигантовского сельского поселения «Об организации муниципального земельного контроля на территории Гигантовского сельского поселения» № 136 от 15.09.2009г.
В целях организации на территории Гигантовского сельского поселения муниципального земельного контроля, руководствуясь ст. 72 Земельного Кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 г. "Об общих принципах организации местного -самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства РФ №833 от-19.11.2002 г. "О государственном земельном .контроле", письмом Роснедвижимости №ММ/0644 от 20.07.2005 г. "О взаимодействии органов государственного земельного контроля с органами муниципального земельного контроля", а также в соответствии Приказом Минэкономразвития РФ от 30.04.2009г. №141, с Федеральным законом РФ от 26.12.2008г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», приказом Минэкономразвития РФ от 30 апреля 2009 г. № 141, со ст. 7 Положения № 180 от 06.06.2006 г. "Об основах регулирования земельных отношений в Сальском районе", ст.2, ст.27 Устава муниципального образования «Гигантовское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ
1.
Внести  изменения  в  пункт  6  «Положения  о  муниципальном  земельном контроле      в      Гигантовском      сельском      поселении»,      утвержденного постановлением  администрации Гигантовского сельского поселения   № 136 от   15.09.2009г.:   утвердить  форму  распоряжения  о  проведении, проверки соблюдения земельного законодательства и форму акта проверки соблюдения земельного    законодательства   в    новой   редакции    (Приложение    1    и     Приложение 2)
2.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Гигантовского

сельского поселения
                          П.П.Попов
Подготовил: специалист сектора земельных и имущественных отношений Вакула Г.И.